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Huk	er	Hedalen	Ungdoms	Klubb.	
Arbeidet	er	en	del	av	Hedalen	menighets	trosopplæring	og	re:er	seg	mot	ungdom	fra	
8.	klasse	og	opp	i	videregående.	Her	i	Hedalen	fly:er	ungdommen	ut	e:er	endt	ungdomsskole,	så	det	er	
ungdomsskole-elevene	som	har	vært	med	oss	i	HUK,	men	det	hender	oDe,	og	er	veldig	koselig	når	
videregåendeelever	også	dukker	opp,	og	vi	tror	at	ungdommene	er	vant	El	å	være	sammen	på	tvers	av	
alder	i	Hedalen	og	opplever	at	det	fungerer	fint	i	gruppa.	

Det	har	vært	to	ledere	som	har	ha:	ansvaret	de	siste	4	årene.	Nå	er	det	KjersE	Grytnes	Jordet	og	Anne	
Margrethe	Wilter	som	leder	arbeidet.	

Vi	har	lagt	opp	akEvitetene	e:er	hvordan	gruppa	har	vært	sammensa:.	
Noen	år	har	samtalekvelder	med	li:	prakEsk	akEvitet	vært	arbeidet.	Andre	år	har	kafékvelder	med	mye	spill	
vært	den	beste	måten	å	samle	ungdommene	på.	
Vi	har	ha:	fokus	på	at	det	er	en	kristen	ungdomsklubb	som	ønsker	at	ungdommene	skal	bli	mer	kjent	
med	Jesus	og	kristendommen.	
Leirer	og	turer	har	i	alle	år	vært	en	vikEg	del	av	Elbudet,	og	vi	vet	at	de:e	har	betydd	mye	for	
mange.	

Det	er	et	akEvt	miljø	i	bygda	for	de	som	er	interessert	i	fotball	og	Ski,	og	et	flo:	miljø	for	teater.	HUK	
prøver	å	gi	et	Elbud	El	de	som	ikke	først	og	fremst	er	interessert	i	de:e,	uten	at	klubben	skal	konkurrere	
om	ungdommene.	

Vi	ser	at	det	er	behov	for	akEviteter	også	utover	det	vi	har	ha:	i	klubben	og	bygda	El	nå.	Et	iniEaEv	fra	Jon	
Breen	om	å	samle	ungdom	for	å	pusse	opp	en	cadillac	har	vakt	interesse	hos	flere.	Det	er	en	akEvitet	vi	nå	
forsøker	å	skaffe	midler	El.	Jon	Breen	har	gjort	de:e	Edligere	og	har	en	bil	som	han	vil	sElle	El	disposisjon	
for	prosjektet	og	som	vil	bli	disponibel	for	bygda	ved	spesielle	anledninger	i	e:erkant.	I	bygda	er	det	også	et	
verksted	som	er	spesialisert	på	oppreYng	og	lakkering.	Denne	bedriDen	har	sagt	seg	villig	El	å	bidra	i	
prosjektet.	

I	bygda	finnes	også	høy	kompetanse	på	film,	webdesign	og	programmering.	AS	Videomaker	har	produsert	
film	for	TV	siden	1985	og	er	en	av	de	mest	erfarne	dokumentarfilm	produsentene	i	landet.	AdapEv	Media	
er	en	av	de	fremste	innen	webdesign	og	programmering	med	store	kunder	i	bl.a.	Norge	og	USA.	Disse	to	
bedriDene	ønsker	å	bidra	El	et	prosjekt	der	ungdom	får	hjelp	og	veiledning	El	produksjon	av	film	og	
distribusjon	på	ne:.	BedriDene	bidrar	med	sin	kompetanse	uten	kostnader	for	HUK.	

Det	er	behov	for	slik	akEvitet	i	bygda	og	vi	vet	det	vil	være	med	på	å	gi	verdifull	læring	og	gi	følelse	av	
mestring	for	ungdommene	som	blir	med.	
En	slik	media	akEvitet	vil	også	selvsagt	bli	brukt	for	å	markedsføre	bygda.	Å	være	med	på	å	skape	noe	som	
er	vikEg	også	for	andre,	gir	en	følelse	av	å	være	vikEg,	av	å	være	El	ny:e.	Det	betyr	mye	i	ei	bygd	som	
Hedalen	hvor	samholdet	er	sterkt.	Å	gi	de	unge	en	slik	opplevelse	vil	ha	betydning	for	resten	av	deres	liv.	

HUK	vil	fortsa:	ha	fokus	som	en	ungdomsklubb	med	bakgrunn	i	menigheten.	Den	vil	gjennom	de	nye	
akEvitetene	skape	et	trygt	og	rusfri:	ungdomsmiljø	for	flere.	

I	gjennomsni:	deltar	fra	5	El	8	på	Huk	og	de	fordeler	seg	også	på	de	andre	Elbudene	(	film	og	mekking	)	
uara	interesse.	Vi	samles	en	gang	i	måneden	og	har	overnaYngstur	vår	og	høst.	I	bor	gikk	turene	El	
Filadelfia	Drammens	fredagskvelder	hvor	vi	bli	ta:	godt	imot.	Ungdommene	gir	Elbakemelding	på	at	det	er	
gøy	å	se	andre	ungdomsmiljø	og	bra	å	treffe	andre	på	egen	alder.	

Fra	i	høst	har	vi	samles	hos	Oddny	som	har	stort	hus	med	bordtennis	/	biljard	og	diverse,	og	som	se:er	stor	
pris	på	å	få	bidra	og	være	en	del	av	ungdomsarbeidet.	Vi	ser	at	ungdommene	se:er	pris	på	at	flere	
generasjoner	er	sammen,	og	flere	gir	Elbakemelding	på	at	de	har	ikke	har,	eller	har	lite	kontakt	med	
besteforeldregenerasjonen,	så	vi	opplever	de:e	samarbeidet	som	GULL	VERDT!!	Vi	får	Elbakemelding	på	at	
spille	og	"bare	være	sammen	kvelder"	er	bra.	

Før	sommeren	drar	vi	på	tur	i	nærmiljøet.	2018	hadde	vi	en	flo:	kanotur	i	strålende	sol	på	Vangen	med	4H	
kanoene.	

Vi	ser	Elbake	på	nok	et	meningsfyllt	år	hvor	vi	kan	være	med	å	bidra	El	å	se,	bekreDe	og	møte	ungdommene	
for	de	dem	er,	de	trenger	det!!	

KjersE	Grytnes	Jordet	og	Anne	Margrethe	Wilter"	



Lederne	

Kjerstri	Grytnes	Jordet	
KjersE	kom	El	bygda	som	ungdomsarbeider,	og	ble	værende.	Hun	er	opprinnelig	
psykiatrisk	sykepleier	og	har	allEd	vært	engasjert	i	ungdom.	Hun	er	
kunsEnteressert	og	driver	et	galleri	på	gården	der	hun	bor.	
KunsEnteresser	bruker	hun	i	kreaEvt	arbeid	i	klubben	når	det	er	ungdom	som	har	
slik	interesse.	KjersE	er	spesielt	interessert	i	den	gode	samtalen	både	om	liver	
generelt	og	om	trosspørsmål	som	det	oDe	er	kny:et	fordommer	El.

Anne	Margrethe	Wilter	
Anne	Margrethe	er	lærer	og	arbeider	ved	skolen	i	Hedalen.	Hun	er	
musikkinteressert	og	en	habil	pianist.	Hun	er	spesielt	interessert	i	å	bruke	naturen,	
og	bruker	de:e	akEvt	i	HUK.	Hun	har	lang	erfaring	med	frivillig	ungdomsarbeid	fra	
sin	Ed	i	Nordnorge,	da	hun	bodde	og	i	perioder	arbeidet	ved	Soltun	Folkehøgskole.	

Jon	Breen	-	mekaniker/bonde		
Jon	er	utdannet	bilmekaniker	men	driver	i	dag	en	gård	i	Hedalen.			
Han	har	mye	erfaring	med	karosseriarbeid	og	sveising	av	rust	på	sånne	type	
biler.		
Han	har	selv	en	sønn	i	aldergruppen	og	ønsker	å	bruke	Ed	på	å	gi	ungdom	en	
posiEv	akEvitet	som	de	kan	ha	ny:e	av	resten	av	livet	

Olav	Kristian	Nordby	
Ole	KrisEan	er	ingeniør	i	bil	og	motorteknikk.	Har	siden	1985	arbeidet	med	
bilreparasjoner.	 Han	 har	 biler	 fra	 50	 tallet	 som	 hobby.	 Han	 har	 også	mye	
erfaring	i	oppsporing	og	innkjøp	av	deler.		
Han	liker	å	kurse	og	undervise,	i	alt	fra	prakEske	håndverk	El	teori.		

Einar	Breen		
Einar	begynte	som	elev	på	det	første	Webutvikling's	studiet	El	AkEv	Opplærering	
(senere	del	av	Sonans)	men	hovedlæreren	slu:et	midt	i	semesteret.	Han	overtok	
som	hovedlærer	i	sammen	klassen	han	selv	gikk	i.		
Einar	leder	arbeidet	når	Sone	2	i	TV2	var	først	i	verden	med	TV	konsept	som	var	
integrert	med	mobil	tjenester	(i	hovedsak	SMS).	Siden	den	gang	har	han	utviklet	
mange	 typer	 programvare	 for	web,	 og	 har	 utviklet	mange	 kampanjer	 El	 bruk	 i	
sosiale	medier.	

Kjell	Eriksen		
Kjell	startet	i	NRK	i	1972	og	i	eget	selskap	i	1985.	Har	siden	produsert	
dokumentarfilm	for	TV-	stasjoner	i	Norge	og	utlandet.	Han	har	drevet	med	
ungdomsarbeid	hele	si:	voksne	liv.	Bl.a.	et	ungdomskor	som	han	etablerte	og	ledet	
i	neste	30	år.	Haner	oppta:	av	at	unge	mennesker	skal	føle	at	de	betyr	noe	og	at	de	
mestrer	noe.	Medieprosjektet	skal	være	med	å	gi	de	unge	en	følelse	av	å	bety	noe,	i	
Ellegg	skal	de	lære	seg	å	forholde	seg	El	den	medievirkeligheten	vi	lever	i.		



AkEviteter	

Fellessamlinger		(KjersE	og	Anne	Margrethe)	
Hver	tredje-berde	uke	er	det	fellesamling.	Da	baker	vi	gjerne	noe	godt,	ser	film,	eller	samtaler	om	vikEge/
aktuelle	tema.		

Turer/leirer		(KjersE	og	Anne	Margrethe)	
En	gang	eller	to	i	semesteret	drar	vi	på	tur.	Enten	ut	i	marka	for	å	campe	og	f.eks	padle.	Vi	drar	også	for	å	møte	
andre	ungdomsgrupper.	

																																																											
Bilprosjektet		(Jon	og	Olav	KrisEan)	
Jon	og	Olav	samler	en	gruppe5-6	ganger	i	semesteret	for	å	arbeide	på	bilen.		Nå	er	den	demontert	og	
karosseriet	er	sandblåst.	Nå	skal	montering,	lakking		etc	starte.		Men	det	vil	ennå	ta	et	par	år	før	bilen	er	klar	
for	veien.	

Media.		(Einar	og	Kjell)	
Elise	er	nå	i	kokkelære,	og	har	vært	den	mest	akEve	i	gruppen,	og	hun	lagde	en	film	om	skolen	hun	gikk	på.	
Den	brukte	hun	som	El	norskeksamen	og	fikk		god	karakter.		I	vinter	skal	vi	lage	filmer	om	vinterakEviteter,	og	
vi	har	som	mål	å	møte	eldre	mennesker	fra	bygda	som	kan	fortelle	om	hvordan	det	var	før.	Vi	skal	se:e	en	
Youtube	kanal	for	å	distribuere	filmene.	


